segnalata con una CILA in sanatoria e successivamente comunicata a mezzo Docfa all’Agenzia delle Entrate. 

Disponibilità del bene: l’unità immobiliare è occupata in quanto abitata dalla debitrice esecutata attuale 

proprietaria. 

Prezzo base: € 30.000,00 (euro quarantamila/00), 

Offerta minima: € 22.500,00 (euro ventiduemilacinquecento/00), pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 500,00 (euro cinquecento/00) 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito